
ΑΠΟΦΑΣΗ Σελίδα 1 από 2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                       Παλλήνη, 18-05-2018
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ Αρ. πρωτ: 16071

ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ

EKTΕΛΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ
«Μίσθωση φορτωτή εκσκαφέα (τύπου JCB)»

Ο    Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/06, όπως προστέθηκαν με την παρ. 13 του

άρθρου 20 του Ν. 3731/08 και διατηρήθηκαν σε ισχύ με την περιπτ. 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του
Ν. 4412/2016.

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010.
3. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 72, 116, 118 και 120.
4. Το υπ’ αριθ. 22/2018 με τίτλο προμήθειας «Μίσθωση φορτωτή εκσκαφέα (τύπου JCB)», τεύχος τεχνικών

προδιαγραφών της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου.
5. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 13028-20/04/2018 (ΑΔΑΜ: 18REQ002977414) πρωτογενές αίτημα της Δ/νσης Τεχνικών

Υπηρεσιών του Δήμου.
6. Την υπ’ αριθ.: 182/2018  (24/04/2018) (ΑΔΑ: Ω6ΛΕΩΞΚ-ΜΕ0) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την

οποία εγκρίθηκε η δαπάνη και διατέθηκε (ψήφιση) η πίστωση ποσού  19.995,00€ συμπεριλαμβανομένου
ΦΠΑ 24% σε βάρος του Κ.Α 30.6234.0004 με τίτλο «Μίσθωση φορτωτή εκσκαφέα (τύπου JCB)».

7. Την ΑΑΥ 824/23_04_2018 με αριθ. πρωτ. 13445/25_04_2018 (ΑΔΑ: 60ΤΜΩΞΚ-Ψ21) Απόφαση Ανάληψης
Υποχρέωσης δέσμευση πίστωσης ύψους € ΔΕΚΑ ΕΝΝΙΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΝΝΙΑΚΟΣΙΑ ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΠΕΝΤΕ
ΕΥΡΩ (19.995,00), για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού
εξόδων του Δήμος Παλλήνης Κ.Α.Ε. 30.6234.0004 Μίσθωση φορτωτή εκσκαφέα (τύπου JCB) οικ. έτους
2018 για τη Μίσθωση φορτωτή εκσκαφέα (τύπου JCB) που αφορά Τακτικά έξοδα.

8. Το εγκεκριμένο αίτημα με αριθμό ΑΔΑΜ 18REQ003009182/27-04-2018.
9. Την ανάγκη του Δήμου για την υπηρεσία στην 22/2018 «Μίσθωση φορτωτή εκσκαφέα (τύπου JCB)»

μελέτη Τ.Υ. του Δήμου και  των αναφερόμενων σε αυτή.
10. Την υπ’ αριθμό 13643/27-04-2018 (ΑΔΑ: 94Τ0ΩΞΚ-ΛΘΕ) απόφασης Δημάρχου περί έγκριση του υπ’

αριθ. 22/2018 τεύχους τεχνικών προδιαγραφών της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου που
αφορά την υπηρεσία «Μίσθωση φορτωτή εκσκαφέα (τύπου JCB)»

11. Τις  με αριθ. πρωτ. 15089 /11-05-2018 ΠΑΥΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ , 15090/11-05-2018
ΤΖΕΒΕΛΕΚΟΣ Δ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ και 15088/11-05-2018 ΜΟΡΦΟΝΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ προσκλήσεις του
Δήμου μας.

12. Τη με αριθ. πρωτ. 15792/16-05-2018 στον Δήμο μας προσφορά της ΠΑΥΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Υπηρεσίες Διαχείρισης Στερεών αποβλήτων Τσακάλωφ 9  Τ.Κ. 11146 ΓΑΛΑΤΣΙ ΑΦΜ 059049256 ΔΟΥ
ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΤΗΛ. 210-2915343 FAX: 210-2133601, τη με αριθ. πρωτ. 15795/16-05-2018 στον Δήμο μας
προσφορά του ΤΖΕΒΕΛΕΚΟΣ Δ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΕΛΑΣΓΩΝ 3
ΜΑΡΑΘΩΝΑΣ 19007 ΑΦΜ 073397808 ΔΟΥ ΠΑΛΛΗΝΗΣ ΤΗΛ. / FAX  22940.66632 ΚΙΝ.6932603015 και
την με 15734/16-05-2018 στον Δήμο μας προσφορά του ΜΟΡΦΟΝΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΓ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 12  Τ.Κ. 14 122 Π ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΑΦΜ 043717000 ΔΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΤΗΛ. / FAX
210 2854044 ΚΙΝ.6974756348  Email:  morfoniosb@yahoo.gr

13. Την από 18-05-2018 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

1. Την ανάθεση στην εταιρεία ΠΑΥΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Υπηρεσίες Διαχείρισης Στερεών
αποβλήτων Τσακάλωφ 9  Τ.Κ. 11146 ΓΑΛΑΤΣΙ ΑΦΜ 059049256 ΔΟΥ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΤΗΛ. 210-
2915343 FAX: 210-2133601 για την εκτέλεση της υπηρεσίας με τίτλο «Μίσθωση φορτωτή εκσκαφέα
(τύπου JCB)», έναντι συνολικού δέκα εννέα   χιλιάδων οκτακοσίων σαράντα ευρώ και μηδέν λεπτά
(19.840,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%,  σύμφωνα με τη με αριθ. 22/2018 μελέτη
υπηρεσίας της τεχνικής υπηρεσίας του Δήμου και την οικονομική προσφοράς του και όπως
παρακάτω:

Ελληνική

ΑΔΑ: Ω0Δ7ΩΞΚ-ΣΙΑ



ΑΠΟΦΑΣΗ Σελίδα 2 από 2

Κ.Α 30.6234.0004 με τίτλο «Μίσθωση φορτωτή εκσκαφέα (τύπου JCB)» συνολικού ποσού δέκα
εννέα   χιλιάδων οκτακοσίων σαράντα ευρώ και μηδέν λεπτά  (19.840,00 €).

2. Εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης δεν απαιτείται.

3. Η πληρωμή της αξίας της ανωτέρω υπηρεσίας συνολικού ποσού δέκα εννέα   χιλιάδων οκτακοσίων
σαράντα ευρώ και μηδέν λεπτά  (19.840,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% θα γίνει τμηματικά
σύμφωνα με την εκτέλεση των εργασιών (ημερομίσθια) της υπηρεσίας «Μίσθωση φορτωτή
εκσκαφέα (τύπου JCB)» και το πρωτόκολλο παραλαβής από την αρμόδια επιτροπή μέχρι του
συνολικού ποσού των δέκα εννέα   χιλιάδων οκτακοσίων σαράντα ευρώ και μηδέν λεπτά
(19.840,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και 120 ημερομισθίων.

4. Ο χρόνος εκτέλεσης της εργασίας / υπηρεσίας ορίζεται για διάστημα δώδεκα (12) μηνών  από την
υπογραφή της σχετικής Σύμβασης ή μέχρι της εξαντλήσεως της πίστωσης.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΖΟΥΤΣΟΣ

ΑΔΑ: Ω0Δ7ΩΞΚ-ΣΙΑ


		2018-05-18T14:14:17+0300


		2018-05-19T14:11:13+0300
	Athens




